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§ 25 Vårbergs mötesplats 

- svar på skrivelse 

 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

1. Ge stadsdelsförvaltningen i uppdrag att fortsätta 

undersöka möjligheten att flytta Träffpunkt och 

Mötesplats från Vårgården till Västerholms Friskola. 

2. Stadsdelsförvaltningen får i uppdrag att fortsätta 

dialogen med idrottsförvaltningen angående Vårbergs 

idrottsplats. 

3. Ärendet ska remitteras till ungdomsrådet för yttrande 

om lokalisering av framtida mötesplats i Vårberg. 

 

Ärendet: Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  

dnr 5/1346-2014. 

 

Förslag till beslut: Vice ordföranden Jan Jönsson (FP) 

anmäler för Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet och 

Centerpartiet som sitt ersättaryttrande) ett förslag till beslut 

enligt bilaga.  

 

Tilläggsförslag: Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar för 

majoriteten (Socialdemokraterna, Miljöpartiet och 

Vänsterpartiet) bifall till förvaltningens förslag till beslut samt 

bifall till tilläggsförslag om att ärendet ska remitteras till 

ungdomsrådet för yttrande om lokalisering av framtida 

mötesplats i Vårberg. 

 

Beslutsgång: Ordföranden Lorena Delgado (V) hör att det 

finns två förslag till beslut. Förvaltningens förslag till beslut 

med tilläggsförslag från majoriteten (Socialdemokraterna, 

Miljöpartiet och Vänsterpartiet) samt Alliansens 

(Moderaterna, Folkpartiet och Centerpartiet som sitt 

ersättaryttrande) förslag till beslut enligt bilaga.  

Ordföranden Lorena Delgado (V) ställer dessa två förslag 

emot varandra och hör bifall till förvaltningens förslag till 

beslut med tilläggsförslag från majoriteten 

(Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet). 
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Reservation från ledamoten Elisabeth Johnson (M) för 

Moderaterna, vice ordföranden Jan Jönsson (FP) för 

Folkpartiet och ersättaren Erik Sihlberg (C) som sitt 

ersättaryttrande reserverar sig för Centerpartiet 
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Bilaga: Förslag till beslut, Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet 

och Centerpartiet som sitt ersättaryttrande) 

 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-06-16 
 

Ärende  

Vårbergs mötesplats 
 

 

Jan Jönsson, vice ordförande m.fl (FP) 

Elisabeth Johnson m.fl (M) 

Erik Sihlberg (C) 

 

 

 
Förslag till beslut  

1. Att ärendet återremitteras enligt nedanstående direktiv 

2. Att därutöver anföra: 

 

Den mest ideala platsen för Vårbergs mötesplats är den gamla 

platsen, det vill säga i Söderholmsskolans lokaler. Vi beklagar 

därför att Utbildningsförvaltningen inte har gått med på att 

förlänga mötesplatsen som hyresgäst.  

 

Stadsdelsförvaltningens förslag är, i väntan på att lokaler för 

en ny mötesplats på Vårbergs IP färdigställs, att verksamheten 

läggs i Västerholms friskola. Det innebär dock i praktiken att 

centrala Skärholmen får ytterligare en mötesplats. Det är inte 

troligt att ungdomar som befinner sig i Vårbergs centrum tar 

sig hela vägen till Västerholm, då är faktiskt avståndet till 

mötesplatsen Lilla Hemmet i Skärholmen kortare. 

 

Det är viktigt att de resurser som skulle gått till Vårbergs 

ungdomar och Vårbergs mötesplats fortsätter att riktas till rätt 

målgrupp. Stadsdelsförvaltningen ska därför ges i uppdrag att 

undersöka vad som kan göras med de resurser som avsatts, 

specifikt för ungdomar i Vårberg. Om det inte går att finna en 

acceptabel lokallösning i Vårberg behöver resurser kanske 

användas för förstärkt fältarbete istället. 

 

Eftersom stadsdelen numera har ett ungdomsråd ska de ges 

möjlighet att ta ställning till de olika alternativ som finns. 

 

 

 

 


